令和３年１月４日

関係機関・団体 御中

神奈川県健康医療局保健医療部医療課

医療機能の分化・連携に関する情報提供窓口の設置について（周知）

本県の保健医療行政の推進につきまして、日頃格別の御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。
  標記につきまして、別添のとおり厚生労働省医政局地域医療計画課から通知がありましたので、

周知します。

なお、当該窓口は、公開資料や過去の事例等に基づいた一般的な情報提供を目的としており、

個別具体的な相談・支援に応じられないとのことですので、利用に際しては御留意願います。

問合せ先

地域包括ケアグループ 佐藤

TEL：045-210-4865

Mail：ouhuku-iryou@pref.kanagawa.jp

mailto:ouhuku-iryou@pref.kanagawa.jp